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Lähettäjä: Naperonummi Päiväkoti Naperonummi <naperonummi@naperonummi.fi>
Lähetetty: maanantai 14. huhtikuuta 2025 10.01
Aihe: Varhaiskasvatuksen palvelusetelin suurimman arvon tarkistamisen tekemättä jättäminen vuoden 2025 osalta

Arvoisat Turun kasvatuksen ja koulutuksen lautakunnan jäsenet,

Kirjoitan Teille pienen, yksityisen varhaiskasvatustoimijan puolesta vakavan huolenaiheen
vuoksi. Päätös olla tekemättä indeksikorotusta varhaiskasvatuksen palveluseteliin uhkaa
suoraan toimintaedellytyksiämme ja asettaa meidät täysin mahdottomaan tilanteeseen.

Toisin kuin suuremmilla organisaatioilla, meillä ei ole käytössämme puskuria, jolla tasata
taloudellisia iskuja. Meillä ei ole keskushallintoa, jota voisimme lomauttaa. Meillä ei ole
taustalla konsernia, joka voisi hetkellisesti paikata alijäämiä. Meillä on vain tämä
toimipaikka, henkilökunta, lapset ja perheet, joiden arjesta pidämme huolta.

Kun toimintakustannukset nousevat — henkilöstökulut, vuokrat, elintarvikkeet, energia —
mutta tulot eivät seuraa perässä, joudumme yksinkertaisen kysymyksen eteen: miten pienen
toimijan odotetaan selviytyvän? Vai onko vaihtoehtona yksinkertaisesti laittaa lappu
luukulle? Onko todella tarkoitus, että pienten toimijoiden odotetaan tekevän tappiollista
toimintaa?

Pienet yksityiset toimijat ovat tärkeä osa Turun varhaiskasvatuskenttää. Tuotamme
laadukasta palvelua, tarjoamme vaihtoehtoja perheille ja toimimme usein alueilla, joihin
kaupungin omat palvelut eivät yllä. Tällainen päätös heikentää nimenomaan monipuolista
palvelutarjontaa ja kaventaa perheiden valinnanvapautta.

Kysymme nyt suoraan: mikä on Turun kaupungin vastaus meille pienille toimijoille?
Miten meidän odotetaan selviävän ilman indeksikorotusta?

Toivomme, että lautakunta tarkastelee tilannetta vielä uudelleen ja huomioi pienet toimijat
päätöksenteossa. Kyse ei ole pelkästään taloudesta, vaan siitä, millaisen arvon annamme
monimuotoiselle, lähellä lapsiperheitä olevalle varhaiskasvatukselle.

Kunnioittaen,
Katri Kankare, Päiväkoti Naperonummi Oy
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